[image: Герб Чистоозерного района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятнадцатой очередной сессии
от 27 марта 2024 года                                                                                     №  225

р.п.  Чистоозерное

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Чистоозерного района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2 статьи 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Чистоозерного района», утвержденным решением двенадцатой очередной сессии Совета депутатов Чистоозерного района Новосибирской области второго созыва от 25.09.2013 №32, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Чистоозерного района на 2024 год (прилагается).
1. Решение вступает в силу с даты его принятия.

	Глава Чистоозерного района
Новосибирской области

_____________А.В.Аппель

	Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района
Новосибирской области
____________В.С.Самохин

Утвержден
[bookmark: _GoBack]решением пятнадцатой
очередной сессии
Совета депутатов
Чистоозерного района
Новосибирской области
четвертого созыва
от 27.03.2024 № 225

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Чистоозерного района
на 2024 год

Муниципальное имущество Чистоозерного района,
приватизация которого планируется в 2024 году

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных унитарных предприятий, планируемых
к приватизации в 2024 году

	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Местонахождение муниципального унитарного предприятия

Муниципальное унитарное предприятие «Чистоозерное автотранспортное предприятие»

Новосибирская область, Чистоозерный район,
р.п. Чистоозерное, ул. Вокзальная, 3

image1.png